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Protokół Nr 33/2013 
z posiedzenia Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku 

Publicznego Rady Miejskiej w Policach 
 w dniu 24 czerwca 2013 r. 

 
 

 
Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia komisji, stwierdzenie quorum. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
4. Zaproszenie Pana Janusza Zagórskiego, Skarbnika Gminy Police, w 

celu omówienia projektów uchwał w sprawie zmian w wieloletniej 
prognozie finansowej Gminy Police ma lata 2013-2024 oraz w 
sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2013. 

5. Zaproszenie Pana Janusza Catewicza, Naczelnika Wydziału Ochrony 
Środowiska, w celu omówienia projektu uchwały w sprawie 
określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca 
ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w 
zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia 
schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni 
zwłok zwierzęcych i ich części na terenie gminy Police. 

6. Zaproszenie Pana Sławomira Dmochowskiego, Naczelnika Wydziału 
Gospodarki Odpadami, w celu omówienia projektów uchwał: 

 zmieniającej uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości i trybu 
uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie 
Gminy Police, 

 zmieniającej uchwałę w sprawie określenia szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów, 

 w sprawie odmowy uwzględnienia wezwania do usunięcia 
naruszenia prawa w uchwale Rady Miejskiej w Policach. 

7. Omówienie pozostałych projektów uchwał Rady Miejskiej w Policach 
na XXXIII sesję Rady Miejskiej w  Policach. 



 2

8. Zapoznanie się z pismami, które wpłynęły do komisji. 
9. Sprawy różne, wolne wnioski. 
10. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 
 
 
Ad.1.  
Przewodnicząca komisji otworzyła posiedzenie. Stwierdzono quorum na 
podstawie listy obecności. 
 
Ad.2.  
Do przedstawionego przez przewodniczącą komisji porządku obrad nie 
wniesiono uwag. Porządek przyjęto jednogłośnie. 
 
Ad.3.  
Członkowie komisji jednogłośnie przyjęli protokół z posiedzenia komisji z 
dnia 20 maja 2013 r. 
 
Ad.4.  
Pan Janusz Zagórski, Skarbnik Gminy Police przedstawił uzasadnienie 
projektu uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej 
Gminy Police na lata 2013-2024, wskazując m.in. na nowe przedsięwzięcia, 
tj. Oznakowanie i promocję ścieżek rowerowych oraz zagospodarowanie 
terenów zielonych i sportowo-rekreacyjnych w Drogoradzu, Tatyni i 
Pilchowie planowane do realizacji w latach 2013-2014. Wprowadza się 
również zmianę w zakresie przedsięwzięcia pn. Budowa środowiskowego 
domu samopomocy polegającą na przeniesieniu limitu wydatków w 
wysokości 100.000 zł z roku 2014 na rok 2013, co podyktowane jest 
znacznym postępem prac. Powyższa zmiana nie wpłynie na łączne nakłady 
finansowe i limit zobowiązań. Wskazana zmiana znajduje również 
odzwierciedlenie w projekcie uchwały w sprawie zmian budżetu i w 
budżecie Gminy Police na rok 2013.  
Komisja nie wniosła uwag do przedstawionych projektów uchwał. 
 
Ad.5.  
Pan Janusz Catewicz, Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, omówił 
projekt uchwały w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać 
przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie 
działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, 
prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i 
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spalarni zwłok zwierzęcych i ich części na terenie gminy Police. Pan Janusz 
Catewicz poinformował, że powyższy projekt uchwały uściśla wymogi 
ochrony nad zwierzętami, co jest zgodne z wytycznymi NIK. Poinformował 
również, że schronisko dla zwierząt w Dobrej zostanie oddane w terminie, 
obecnie jest wyposażane. 
 
Ad.6.  
Pan Sławomir Dmochowski przedstawił uzasadnienia projektów uchwał 
dotyczących gospodarki odpadami. Zaistniała konieczność zmiany terminu 
płatności za gospodarowanie odpadami. Opłata za miesiąc, którego dotyczy, 
będzie pobierana do 10 dnia następnego miesiąca, co usprawni 
przekazywanie opłat  do gminy przez zarządców nieruchomości. 
Wprowadza się również zmianę polegającą na przejęciu od mieszkańców 
przez gminę obowiązku wyposażenia nieruchomości w pojemniki i worki. 
Pan Naczelnik omówił również szczegółowo projekt uchwały w sprawie 
odmowy uwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia prawa w 
uchwale Rady Miejskiej w Policach dotyczący wzoru deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, którego treść 
zakwestionował Pan…………………. 
Komisja nie wniosła uwag do przedstawionych projektów uchwał.  
 
Ad.7. 
 Komisja zapoznała się z projektami uchwał w sprawie: 
- zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 
wykonania budżetu Gminy Police za 2012 r. – projekt został zaopiniowany 
pozytywnie: 4 głosy za, 1 głos wstrzymujący się,  
- udzielenia absolutorium Burmistrzowi Police - projekt został zaopiniowany 
pozytywnie: 4 głosy za, 1 głos wstrzymujący się. 
Ponadto komisja zapoznała się z pozostałymi projektami uchwał na XXXIII 
sesję Rady Miejskiej w Policach nie wnosząc do nich uwag. 
 
Ad.8.  
Komisja zapoznała się z korespondencją skierowaną do komisji : 
- informacją Powiatowego Urzędu Pracy o stanie bezrobocia za kwiecień 

2013 r. 
 
Ad.9.  
Radna Elżbieta Jaźwińska zaproponowała, aby na następnym posiedzeniu 
komisji przedstawiciel Burmistrza Polic przedstawił informację na temat 
zaawansowania prac nad kartą rodzinną. 
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Ad.10.  
Przewodnicząca komisji zamknęła posiedzenie. 
 
Protokołowała: 
Elżbieta Jadźwińska 
 
                                                                                   Przewodnicząca Komisji 
 

Zofia Hlek 
 
 
 
 
 
 
JPP 

 
 
 
 
 


